• Approbation de l’acte numéro 137/2025 du 26 février 2025 
par-devant Me. Joëlle BADEN, notaire de résidence à Luxem-
bourg par lequel l’assemblée générale extraordinaire de 
la société anonyme « Wandpark Kanton Réiden » a décidé 
d’une augmentation du capital social à concurrence de trois 
millions huit cent vingt-cinq mille euros (3.825.000.-€) pour 
le porter à cinq millions quatre cent vingt-cinq mille euros 
(5.425.000.-€) ;

• Approbation du compromis de cession gratuite du 17 
décembre 2024 conclu avec la société CITRA IMMOBILIÈRE, 
de L-3321 Berchem, 9A, rue du Chemin de Fer, par lequel la 
société CITRA IMMOBILIÈRE, cède à la Commune, la propriété 
immobilière ci-après, sise sur le territoire de la commune de